Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2018 № 1004-п

О внесении изменений в постановление
администрации Салнцевского муниципального
района от 05.07.2018 № 858-п «О предоставлении
субсидии в 2018 году субъектам малого
предпринимательства в целях реализации
мероприятий муниципальной программы
«Стимулирование экономической активности
Сланцевского муниципального района
на 2017-2019 годы»

На основании личного заявления победителя конкурса, Самородова Павла
Юрьевича, от 24.07.2018 года об отказе в получении субсидии и заключению
соглашения о предоставлении субсидии, администрация Сланцевского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Салнцевского муниципального
района от 05.07.2018 № 858-п «О предоставлении субсидии в 2018 году
субъектам малого предпринимательства в целях реализации мероприятий
муниципальной программы «Стимулирование экономической активности
Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие
изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 1 исключить.
1.2. Число «750 000» заменить числом «500 000».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 05 июля 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации -  председателя КУМИ Сланцевского муниципального

И.о. главы админист
муниципального обр

района Никифорчиг

М.Б. Чистова

ОАО"ППП №  1